
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 20     -  ročník 2008/09 
                             Trutnov  31.03.2009           Zpracoval : I.Kulich 

Výsledky 20. kola: 

     Dva „kanáři“ Dvůr ho dostal doma s družstvem Pardubic a Rybník v Náchodě. Č. Třebová prohrává doma a bude tak 
již pouze čekat jak skončí 3.KLM skupina B.  
 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Tesla Pardubice A 0:16 2474-2587   27.03. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Uragán Milovice A 10:6 2608-2584   27.03. 

SKK Primátor Náchod C -  TJ Sokol Rybník A 16:0 2718-2550   27.03. 

SKK Hořice A -  KK Vysoké Mýto A         odloženo pro reprez. povinnosti hráče domácích 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 6:10 2586-2616   28.03. 

SK Solnice -  Start Rychnov n/Kn. B 13:3 2351-2197         předehráno 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2474 0:16 2587 TJ Tesla Pardu bice A 

 JANEČEK Jan 409 0:2 438 TALACKO Michal 
 NĚMEC Jiří 431 0:2 434 ZEMÁNEK Ladislav 
 HORÁK Luděk ml. 390 0:2 438 KOVAČÍK Jiří 
 ŠULC Miroslav 392 0:2 407 VESELÝ Vít 
 HORÁK Luděk 425 0:2 426 VANĚK Milan 
 JANEČEK Petr 427 0:2 444 ŠIC Michal 
rozhodčí: HORÁK Luděk   diváků: 9   utkání trvalo: 4:41 
 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A260810:6 25 84 TJ Uragán Milovice A 

 JIROUŠEK Michal 423 0:2 441 FUCHS  Tomáš 
 BEČKA Petr 415 0:2 422 MÜLLER Miroslav 
 SYCHRA Stanislav 456 2:0 415 HRUŠKA Vlastimil 
 MACH Pavel 450 2:0 439 VIK Miloslav 
 STEJSKAL Rudolf 437 2:0 404 DUŠEK Radoslav 
 PRAŽÁK  Tomáš 427 0:2 463 SOUČEK Václav 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 
 

     Utkání začalo pro domácí stejně jako předchozí zápasy. I když se Michal oproti minule zlepšil, na svého soupeře 
nestačil a tak tedy 0:2 a -18. Pak nastoupil náhradník Bečka a svým stabilním výkonem prohrál dalších sedm kuželek 
(0:4; -25). Standa Sychra přidal proti minulému utkání 2 kuželky a karta se začala obracet (2:4; +16). Poté Pavel Mach si 
téměř vyrovnal jarní rekord a Sláva Vik na něho, hlavně špatným závěrem, nestačil (4:4; +27). Jenže domácí měli na 
konci další dva náhradníky a bylo otázkou jak se jim povede po včerejším zápase "béčka". Ruda nezklamal a na 
hosujícího Duška, který byl nejslabším článkem u hostí, nahrál 33 kuželky (6:4; a slibných 60 kuželek pro domácí). 
Tomáš Pražák sice neměl "jedničku" jako předchozí den, ale nahrál dalších 8 kuželek a tak ani výborná "jednička" Vaška 
Součka a slabší dvojka Tomáše nezvrátily výsledek. Tím Hylváty získali definitivní body pro účast v příštím ročníku 
divize.   



 110

 
 

 SKK Primátor Náchod C 2718 16:0 2550 TJ Sokol Rybn ík A 

 TICHÝ Aleš 462 2:0 430 KOLÁŘ Václav 
 PECOLD Pavel 459 2:0 449 EZR Vlastimil 
 HORN Jan 450 2:0 412 VEJDA Martin 
 VOLESKÝ Miloš 458 2:0 439 DUŠEK Miroslav 
 BAĎURA Antonín 428 2:0 396 MŰLLER Lukáš 
 BROŽEK Viktor 461 2:0 424 HŮLKA Lukáš 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 15   utkání trvalo: 2:30 
 
 

     Náchod zahrál nejlepší výkon sezony a poprvé na jaře vyhrál doma. Rybník nehrál špatně, ale měl smůlu, že narazil na 
Náchod ve vrcholné formě. 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2586 6:10 2616 Spartak Rokytnice nad Jizero u A 

 KAPLAN Zdeněk 471 2:0 439 VALÁŠEK Milan 
 PIHÍK Josef 386 0:2 433 TREPERA Slavomír ml. 
 ŠALDA Ivan 430 0:2 433 KUČERA Miroslav 
 MAŠKA  Zdeněk 417 0:2 439 STEJSKAL Jakub 
 MARKL Zdeněk 447 2:0 441 NOVOTNÝ Zdeněk 
 HETYCH Jiří 435 2:0 431 KUŘINA Bohumil 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 8   utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: HORÁK Luděk ml. (Dvůr Králové A, 19421), ŠULC Miroslav (Dvůr Králové A, 00500), PRAŽÁK  Tomáš 
(Hylváty A, 17273), PIHÍK Josef (Č. Třebová B, 20411), VEJDA Martin (Rybník A, 16304), MÜLLER Miroslav 
(Milovice A, 09494) 

1. start: NOVOTNÝ Zdeněk (Rokytnice A, 14894), BEČKA Petr (Hylváty A, 11708), STEJSKAL Rudolf (Hylváty 
A, 17436), KOLÁŘ Václav (Rybník A, 10652), MŰLLER Lukáš (Rybník A, 16300) 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice A 19 15 0 4 211:93 2612 30 
 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 20 14 0 6 181:139 2541 28 
 3. KK Vysoké Mýto A 19 13 0 6 182:122 2530 26 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 20 12 1 7 175:145 2587 25 
 5. TJ Sokol Rybník A 20 12 0 8 177:143 2547 24 
 6. SKK Primátor Náchod C 20 11 1 8 182:138 2558 23 
 7. TJ Tesla Pardubice A 20 10 1 9 164:156 2538 21 
 8. TJ Uragán Milovice A 20 10 0 10 170:150 2513 20 
 9. SK Solnice A 20 8 1 11 146:174 2513 17 
 10. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A20 7 0 13 130:190 2483 14 
 11. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 20 3 1 16 115:205 2463 7 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 20 1 1 18 71:249 2448 3 

Pořadí jednotlivců: 
 1. MŰLLER Tomáš Rybník A 446,2 9 / 10 
 2. KROUPA Radek Hořice A 445,7 11 / 11 
 3. BAIER Jiří Hořice A 444,8 11 / 11 
 4. HORN Jan Náchod C 443,3 8 / 11 
 5. NÁLEVKA Miroslav Hořice A 441,1 11 / 11 
 6. TALACKO Michal Pardubice A 438,2 11 / 11 
 7. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 436,6 11 / 11 
 8. DUŠEK Miroslav Rybník A 434,7 10 / 10 



—  — 111

 9. TICHÝ Aleš Náchod C 434,4 11 / 11 
 10. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 433,4 11 / 11 
 11. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 433,3 7 / 10 
 12. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 432,5 9 / 11 
 13. KAŠPAR Václav V. Mýto A 431,7 10 / 10 
 14. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 431,5 10 / 11 
 15. VIK Miloslav Milovice A 430,8 11 / 11 
 16. VANĚK Milan Pardubice A 430,8 10 / 11 
 17. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 430,7 11 / 11 
 18. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 430,2 11 / 11 
 19. HRUBÝ Milan Solnice A 430,2 11 / 11 
 20. TULKA Vojtěch Hořice A 430,0 8 / 11 
 21. BROŽEK Viktor Náchod C 429,9 10 / 11 
 22. KROBOT Michal Solnice A 429,6 11 / 11 
 23. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 429,5 11 / 11 
 24. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 429,5 11 / 11 
 25. VOKÁČ Petr Hořice A 428,3 9 / 11 
 26. ŠIC Michal Pardubice A 427,9 10 / 11 
 27. HŮLKA Lukáš Rybník A 427,8 10 / 10 
 28. KUČERA Miroslav Rokytnice A 427,4 11 / 11 
 29. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 427,2 8 / 11 
 30. PÍČ Pavel Solnice A 426,9 11 / 11 
 31. HYNEK Michal V. Mýto A 425,8 10 / 10 
 32. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 424,8 9 / 12 
 33. VESELÝ Vít Pardubice A 424,6 11 / 11 
 34. ČIHÁK Martin Rychnov B 424,6 10 / 11 
 35. DUŠEK Radoslav Milovice A 424,5 11 / 11 
 36. SOUČEK Václav Milovice A 424,0 10 / 11 
 37. BARTOŠ Petr V. Mýto A 423,9 10 / 10 
 38. JANUŠKA Milan Hylváty A 423,3 12 / 12 
 39. KRSEK Oldřich Rychnov B 422,9 11 / 11 
 40. PÁCHA Jiří Rychnov B 422,4 10 / 11 
 41. DOUCHA Jiří Náchod C 422,0 11 / 11 
 42. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 421,4 10 / 11 
 43. VOLESKÝ Miloš Náchod C 421,3 11 / 11 
 44. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 421,1 10 / 11 
 45. EZR Vlastimil Rybník A 421,1 10 / 10 
 46. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 419,4 8 / 11 
 47. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 419,4 9 / 10 
 48. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 418,7 9 / 10 
 49. BAĎURA Antonín Náchod C 415,9 10 / 11 
 50. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 415,8 11 / 11 
 51. HETYCH Jiří Č. Třebová B 415,7 11 / 11 
 52. FUCHS  Tomáš Milovice A 415,3 9 / 11 
 53. MACH Pavel Hylváty A 415,3 12 / 12 
 54. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 413,9 8 / 11 
 55. GÁLUS Petr Rychnov B 412,9 10 / 11 
 56. SYCHRA Stanislav Hylváty A 411,5 12 / 12 
 57. SOUČEK Miroslav Milovice A 409,2 10 / 11 
 58. SONNEVEND Vladimír Solnice A 406,5 11 / 11 
 59. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 401,9 9 / 11 
 60. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 401,5 8 / 11 
 61. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 398,4 9 / 11 
 62. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 397,6 9 / 11 
 63. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 393,0 9 / 11 
 64. MAŠKA  Zdeněk Č. Třebová B 390,8 8 / 11 
 65. VEJDA Martin Rybník A 384,2 7 / 10 
  MAŘAS Petr Rokytnice A 454,0 1 / 11 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 452,5 2 / 11 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 447,5 2 / 11 
  KOBLÁSA Milan Solnice A 444,0 1 / 11 



 112

  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 442,5 2 / 10 
  MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 441,7 2 / 11 
  NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 441,0 1 / 11 
  MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 439,8 6 / 11 
  ANTON Michal Hořice A 438,0 1 / 11 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 435,8 6 / 11 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty A 435,3 2 / 12 
  KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 433,0 1 / 11 
  KOLÁŘ Václav Rybník A 430,0 1 / 10 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 425,1 7 / 11 
  VANĚK Miroslav Solnice A 425,0 6 / 11 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 422,2 6 / 12 
  DOUCHA Jiří Náchod C 422,0 2 / 11 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 420,1 5 / 12 
  BEČKA Petr Hylváty A 419,7 3 / 12 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto A 419,0 1 / 10 
  ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 418,7 5 / 10 
  PECOLD Pavel Náchod C 418,7 2 / 11 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 418,3 3 / 11 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 418,3 6 / 10 
  WEIGL Patrik Dvůr Králové A 418,1 7 / 11 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 417,0 3 / 10 
  ŠANDA  Miroslav Milovice A 415,7 2 / 11 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové A 415,6 3 / 11 
  HÁJEK Tomáš Rokytnice A 415,0 1 / 11 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová B 414,0 2 / 11 
  GLAC Petr Hylváty A 413,5 2 / 12 
  STRNAD Pavel Hylváty A 412,0 1 / 12 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 411,3 4 / 11 
  MÜLLER Miroslav Milovice A 411,1 3 / 11 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 409,9 4 / 11 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 408,4 4 / 11 
  KOČÍ Miroslav Solnice A 402,9 7 / 11 
  PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 402,7 3 / 10 
  NERUDA Václav Dvůr Králové A 402,5 2 / 11 
  NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 397,1 7 / 11 
  BALOUS Václav Solnice A 396,0 1 / 11 
  MŰLLER Lukáš Rybník A 396,0 1 / 10 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 394,5 2 / 12 
  EZR Oldřich Rybník A 392,3 2 / 10 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 392,1 7 / 12 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 390,0 3 / 12 
  VARGA Ladislav Hylváty A 389,5 2 / 12 
  KRASSEK Petr Solnice A 388,0 2 / 11 
  HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 387,7 3 / 11 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 387,3 7 / 11 
  CHOVANEC Jan Č. Třebová B 384,0 1 / 11 
  ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová B 381,0 1 / 11 
  SOUČEK Adam Milovice A 371,0 1 / 11 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 366,0 3 / 11 
  PIHÍK Josef Č. Třebová B 364,0 2 / 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



—  — 113

Pořad 21. kola: 
 
 
Solnice   - Dvůr   04.04.-09:00 
Rychnov B - Č.Třebová B  01.04.-17:00 
Rokytnice  - Hořice   03.04.-17:00 
V.Mýto  - Náchod C  02.04.-17:00 
Hylváty  - Rybník   03.04.-17:00 
Milovice  - Pardubice  03.04.-17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


